
COMUNE DI COSTA VOLPINO - BG - 
- 

LINEA 1 

 

 

 

SERVIZIO PER PRIMARIA BRANICO E SCUOLA INFANZIA DI QUALINO, VOLPINO, PIANO 
 

ANDATA ESCLUSO SABATO RITORNO ESCLUSO SABATO 
 

 

ANDATA SOLO SABATO MATTINA RITORNO TUTTI I GG DAL LUN AL SAB 

 

 

L'andata e il rientro per il dopo scuola degli alunni della scuola di Branico, viene effettuato il 

lunedi, il mercoledi, il venerdi, dalla linea n.° 03 con andata alle 13.55 da Ceratello e rientro 

alle 16.30 da Branico 

ORA FERMATA 

7.40 Via Nazionale - Pensilina Bersaglio 

 Via Nazionale – Cinema Iride 

 Via Nazionale - Comune 

7.45 Incrocio Via A. Moro/J. Palach 

 Piazzetta Corti 

 Via A. Libera - Cimitero Corti 

7.50 Elementare Branico 

 Incrocio Via XXV Aprile/Brine 

 Incrocio Via XXV Aprile/Fontanelle 

7.55 Asilo Qualino 

 Incrocio Via Fiume/Partigiani 

8.05 Piazzale Ceratello 

 Incrocio Via Fiume/Partigiani 

8.15 Asilo Qualino 

8.15 Incrocio Via XXV Aprile/Fontanelle 

8.15 Incrocio Via XXV Aprile/Brine 

8.16 Elementari Branico 

8.18 Via A. Moro - Piazzetta 

8.20 Via Nazionale - Municipio 

 Via Nazionale – Spaccio Dolciario 

8.25 Cinema Iride 

 Taboni ceramiche 

 Via Nazionale - Pasticceria Silvana 

8.35 Incrocio Via Roma/Nave 

 Via Roma – Cartello fine C. Volpino 

8.38 Acque S.Carlo 

8.40 Via Zocchi 

8.45 Asilo Volpino 

8.55 Asilo Malpensata (Statale) 

 

ORA FERMATA 

15.15 Asilo Malpensata (Statale) 

15.30 Asilo Volpino 

 Incrocio Via Roma/Nave 

 Via Roma – Cartello fine C. Volpino 

 Incrocio Via Nazionale/Zocchi 

 Via Nazionale – Spaccio dolciario 

 Cinema Iride 

 Via Nazionale - Municipio 

 Incrocio Via A. Moro/J. Palach 

 Piazzetta Corti 

 Via A. Libera - Cimitero Corti 

15.45 Elementari Branico 

 Incrocio Via XXV Aprile/Brine 

 Incrocio Via XXV Aprile/Fontanelle 

15.50 Asilo Qualino 

 Incrocio Via Fiume/Partigiani 

16.00 Piazzale Ceratello 

16.10 Asilo Qualino 

 Incrocio Via XXV Aprile/Fontanelle 

 Incrocio Via XXV Aprile/Brine 

16.15 Elementari Branico 

 Via A. Libera - Cimitero Corti 

 Piazzetta Corti 

 Incrocio Via A. Moro/J. Palach 

16.20 Via Nazionale - Municipio 

 Via Marco Polo 

16.30 Cinema Iride 

 

OR
A 

FERMATA 

8.00 P.le Ceratello (Carico x Elem Branico) 

 Incrocio Via Fiume/Partigiani 

8.10 Asilo Qualino 

 Incrocio Via XXV Aprile/Fontanelle 

 Incrocio Via Brine/XXV Aprile 

8.19 Elementari Branico 

 

OR
A 

FERMATA 

12.20 Elem. Branico 

 Incrocio Via Brine/XXV Aprile 

 Incrocio Via XXV Aprile/Fontanelle 

 Asilo Qualino 

 Incrocio Via Fiume/Partigiani 

 Piazzale Ceratello 

 



COMUNE DI COSTA VOLPINO - BG - 
- 

LINEA 2 

 

 

SERVIZIO PER PRIMARIE CORTI, PIANO - SCUOLA SECONDARIA - SCUOLA  INFANZIA 

ANDATA RITORNO 
 

ORA FERMATA 

13.00 Scuola Media 

 via Zocchi incrocio Via J. Palach 

 Via J.Palach - Posta 

 via Kennedy 

 via Zocchi incrocio Via S.Stefano 

 Volpino - S. Rocco 

 via Aldo Moro ang. Via don Amighetti 

 Cinema Iride 

 via Marco Polo 

 via Nazionale - Bersaglio 

 via Nazionale - Municipio 

 Via Nazionale – Past. Silvana 

 Via Roma ang. Via Follo 

 Via Roma – ex Estetista 

 Via Roma S. Carlo 

 Via Roma -  fermata Castello 

 

RITORNO ASILO + PRIMARIE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
                                    ANDATA ASILO 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

ORA FERMATA 

7.25 Via Roma -  fermata Castello 

 Via Roma S. Carlo 

 Via Roma – ex Estetista 

 Via Roma ang. Via Follo 

 Via Roma - Macelleria 

 Pensilina abbigliamento Torri 

7.39 via Nazionale - Municipio 

 via Nazionale - Bersaglio 

7.40 via Marco Polo 

 Cinema Iride 

7.43 via Aldo Moro ang. Via don Amighetti 

 Volpino - S. Rocco 

 via Zocchi incrocio Via S.Stefano 

 via Kennedy/Gorizia 

7.46 Via J. Palach - Posta 

7.50 Scuola Media + Elementari  Corti 

7.55 Elementari Piano 

  

  

 15.15 Asilo Malpensata (Statale) 

 Incrocio via Battisti/Togliatti 

 Incrocio Via Togliatti/Pizzo 

 Via C. Battisti/inizio Zona industriale 
iidustrialendrini Metalli  Incrocio Via Piò/Brede - Bar Sorriso 

 Via Brede - Dalmine entrata  camion 

 Incrocio Via Aurora/Piò 

 Piccola Russia 

 Incrocio Via Zocchi/J. Palach 

 Incrocio Via Zocchi/Kennedy 

 via Zocchi incrocio Via S.Stefano 

 Volpino - S. Rocco 

 

 

 

15.55 PRIMARIA Corti t.p. 

16.00 PRIMARIA Piano 

 Via C.Battisti/Togliatti 

 Pizzo/Togliatti 

 Via C.Battisti zona industr 

 Via Piò/Brede Bar Sorriso 

 

 

Via Brede Dalmine 

 Via Aurora/Piò 

 Via Zoncone/Bosca del Pomo 

16.20 Pasticceria Silvana 

 Via Follo pensilina Volpino 

 Cambio per bimbi verso la Costa 

 Via Roma/Via Zocchi 

 Via Zocchi/J.Palach 

 Posta 

 Via Nazionale Municipio 

 Bersaglio 

 Cinema Iride 

 Via M. Polo 

 Via Roma estetista 

 Via Roma S.Carlo 

 Deposito Fermata Castello 

  

 

8.20 Via Nazionale - Municipio 

 Via Nazionale - Bersaglio 

8.25 Via Marco Polo 

 cinema Iride 

 Via A. Moro 

8.30 Volpino - S. Rocco 

 via Zocchi incrocio Via S.Stefano 

 Incrocio Via Zocchi/Kennedy 

 Incrocio Via Zocchi/J. Palach 

8.40 Piccola Russia 

 Incrocio Via Aurora/Piò 

 Via Brede - Dalmine entrata  camion 

 Incrocio Via Piò/Brede - Bar Sorriso 

8.50 Via C. Battisti/inizio Zona industriale  

 Incrocio Via Togliatti/Pizzo 

 Incrocio via Battisti / Togliatti 

9.00 Asilo Malpensata (Statale) 

 



COMUNE DI COSTA VOLPINO - BG - 

LINEA 3  

 

 

SERVIZIO PER SCUOLE PRIMARIE CORTI, PIANO E SCUOLA SECONDARIA 

 

ANDATA RITORNO* 

 

 

RITORNO 

 
ORA FERMATA 

13.00 Scuole Medie 

 Incrocio Via A.Moro/J. Palach 

 Edicola Corti 

 Via Aria Libera/Cimitero Corti 

 Elem. Branico 

 Incrocio Via XXV Aprile/Brine 

 Incrocio Via XXV Aprile/Fontanelle 

 Asilo Qualino 

 Incrocio Via Fiume/Partigiani 

 Piazzale Bergamo - Ceratello 

 

TEMPO PROLUNGATO  LUN - MER - VEN  (elementari   Branico) 

 
ORA FERMATA 

13.55 Piazzale Bergamo -  Ceratello 

 Incrocio Via Fiume/Partigiani 

 Asilo Qualino 

 Incrocio Via XXV Aprile/Fontanelle 

 Incrocio Via XXV Aprile/Brine 

14.15 Elementari Branico 

 

 

 

Per pausa pranzo e andata ore 8.00 per Elementari Branico si usa LINEA 1 

 

ORA FERMATA 

7.25 P.le ceratello 

7.30 Incrocio Via Fiume/Partigiani 

7.40 Asilo Qualino 

7.40 Incr Via XXV Aprile/Fontanelle 

Aprile/Fontanelle 

Aprile/Fontanelle 
7.40 Incrocio Via XXV Aprile/Brine 

7.45 Elementari Branico 

7.50 Via Aria Libera/Cimitero Corti 

7.50 Piazzetta Corti 

7.55 Incrocio Via A.Moro/J. Palach 

7.55 Scuola Media 

8.05 Incrocio Via Follo (off. Bettoli) 

 Pasticceria Silvana 

8.10 Elementari Piano 

 

ORA FERMATA 

16.10 Elementari Piano 

16.20 Piazzale Via Follo (off. Bettoli) 

 Incrocio Via Zocchi 

 Incrocio Via A.Moro/J. Palach 

 Piazzetta Corti 

 Via Aria Libera/Cimitero Corti 

 Elemen.Branico 

 Incrocio Via XXV Aprile/Brine 

 Incrocio Via XXV Aprile/Fontanelle 

 Asilo Qualino 

 Incrocio Via Fiume/Partigiani 

 Piazzale Bergamo - Ceratello 

 Incrocio Via A.Moro/J. Palach 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 



COMUNE DI COSTA VOLPINO - BG - 

LINEA 4  

 

 

SERVIZIO PRIMARIA PIANO*, CORTI Tempo Prolungato.* E SCUOLA SECONDARIA 

 

ANDATA 

 
ORA FERMATA 

7.35 Pizzo - Incrocio Via Togliatti/Pizzo 

7.40 Incrocio via Battisti / Togliatti 

7.42 Via C. Battisti/Ca Nistol 

 CBL pensilina 

7.45 Incrocio Via Zoncone/Bosca del Pomo 

 Incrocio Via Aurora/Bosca del Pomo 

7.47 Incrocio Via Aurora/Piò 

7.52 Via Brede - Dalmine entrata  camion 

7.50 Incrocio Via Piò/Brede - Bar Sorriso 

7.55 Elementari Piano 

 Chiesa Piano – Carrara 

8.00 Scuola Media 

USCITA POMERIDIANA 
EFFETTUATA CON LINEA 2 PER CORTI 

T.P. E PIANO: 
Alle ELEMENTARI PIANO un 
Pullman alle ore 16.30 raccoglie 
tutti I bimbi, prende po I bimbi di 
Corti T.P. e li porta alle Piazzale 
Via Follo per poi smistare sui vari 
pullman 
 

 

 

RITORNO MEDIE 

 

ORA FERMATA 

13.00 Scuola Media 

 Chiesa Piano - Carrara 

 PRIMARIA PIANO 

 Incrocio Via Piò/Brede - Bar Sorriso 

 Via Brede - Dalmine entrata  camion 

 Incrocio Via Aurora/Piò 

 Incrocio Via Aurora/Bosca del Pomo 

 Incrocio Via Zoncone/Bosca del Pomo 

 CBL pensilina 

 Via C. Battisti/Ca Nistol 

 Incrocio via Battisti / Togliatti 

 Pizzo - Incrocio Via Togliatti/Pizzo 

 

 


